15:30

15:50

16:20

16:50

17:25

alth Open KnoWledge - WHOW
Co-creation meeting
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EU GREEN WEEK 2021 PARTNER EVENT

Introduzione e presentazione del progetto

Carmen CICIRIELLO — CELERIS
Coordinatrice del progetto

WHOW: quali potenzialita per gli open data?
Qualita delle acque e impatti sulla salute
Marco PICONE — ISPRA

Gianluca CARLETTI — ARIA

Ostacoli tecnici e semantici

Giorgia LODI - CNR-ISTC

Andrea NUZZOLESE - CNR-ISTC

Sessione di Q&A

Marco PICONE - ISPRA

Moderatore

Conclusioni

Carmen CICIRIELLO - CELERIS Z E Ro #EUGreenWeek

Modulo di adesione al programma di co- creai;lg

POLLUTION

e for healthier people and planet

Sequi I'evento online
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https://lp.constantcontactpages.com/sv/wdMePLh/whowproject
https://isprambiente-it.zoom.us/j/92150286943?pwd=Yi8xQnJlempzL3ZoNDdLNnBQYzUrZz09

